sasinam et possessionem hereditariam actualem realem et corporalem prefati

annualis redditus ducentarum mercarum monete predicte annuatim leuandi et

percipiendi ut j)refertur dicte Helene Bruce vel suo certo actornato aut procuratori

presentium latori per denarii terreque et lapidis fundi earundem terrarum barronie

et messuagii traditionem secundum tenorem presentis carte mee desuper confecte

nemine impediente tradatis deliberetis et juste haberi faciatis et hoc nullo modo

omittatis et quilibet vestrum requisitus tradat deliberet et hoc nullo modo omittat

ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet balliuis meis antedictis meam plena-

riam et irreuocabilem tenore presentium committo potestatem sine reuocacione pro

perpetuo duraturam: In cuius rei testimonium sigillum meum proprium huic

presenti carte mee preceptum sasine in se continents manu mea propria subscripte

est appensum vnacum subscriptione notarii subscripti de meo mandato in premis-

sorum attestationem apud burgum de Perth die sexto mensis Nouembris anno

Domini millesimo quingentesimo septuagesimo primo coram hiis testibus, Willelmo
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Ruithuen de Balliudene, Patricio Murray de Tibbermuir, Patricio Moray de Ochtir-

tyre, et Johaune Ruithuen cubiculario.

Ita est Andreas Bowie notarius

in premissis requisitus de

speciali mandato dicti nobilis

domini Willelmi domini de

Ruithuen manu sua.

[Dorso.]

Apud Perth in hospicio domini Willelmi domini Ruithuen tercio Jauuarii

anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo primo coram Patricio

Murray de Ochtirtyre et Johanne Ruithuen cubiculario dicti nobilis domini:

—
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Quhilk day ane nobill Lady dame Dorathie Stewart Lady of Ruithuen spouse

to ane noble and mychty lord Williame Lord Ruithuen and Dirriltoun shireff

principall of Perth ratifeit and apprevit lyke as the said noble lady ratifeis and

apprevis the alienatioun of the annuell rent of tua hundreth merkis money said

and alienat be the said nobill Williame Lord Ruithuen to Dame Helenor Bruce

Lady of Erroll and to hir airis etc. And siclyke hes consentit and for hir hir airis

executouris assignais consentis to the said alienatioun of the forsaid tua hundreth

merkis money said and alienat to the said dame Helenor Bruce and hir airis etc.

yeirlie to be tane and ressauit at Witsonday and Mertimes furth of the said noble

lordis Barrony of Cowgask with the pertinentis lyand within the said shirefdome of